
日 時 ： 平成23年3月4日（金） １９：００～
場 所 ： 江陽グランドホテル 3F 白鳥の間

仙台市青葉区本町2丁目3番１号
℡022-267-5111

座長

東北大学大学院医学系研究科 血液・免疫病学分野
教授 張替 秀郎 先生

演者

東海大学医学部内科学系 血液・腫瘍内科学
教授 安藤 潔 先生

「MDSの新規治療剤について
～アザシチジンの国内臨床成績を中心に～」

「ビダーザ注射用100mg」 製品紹介 日本新薬（株）

南東北MDS講演会のご案内

主催 日本新薬株式会社

講演会終了後、情報交換会を予定しております。

・特別講演 19:30～20：30

・医薬品情報 19:00～19：30

※交通アクセスについては裏面をご覧下さい。

謹啓
時下、先生方におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。
また、平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さてこの度、「南東北MDS講演会」を下記の要領にて開催させて頂くことになりました。
ご多忙とは存じますが、是非ともご出席賜りたくご案内申し上げます。

謹白



アクセス

江陽グランドホテルへのアクセス

①仙台市営地下鉄でお越しの場合
広瀬通駅 西－１出口より徒歩０分

②タクシーでお越しの場合
仙台駅西口乗り場より、所要約５分


